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TENGTOOLS GWINTOWNIK M10x1,5
TDT10150 116831504

Cena brutto

M\ Cena netto
lEnGlooLs .
Dostepnosc

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

TENGTOOLS GWINTOWNIK RECZNY M10x1,5

Opis:

24,00 zt
19,51 zt
1-7dni
116831504

TENGTOOLS

- Wysokiej klasy gwintowniki do gwintéw metrycznych z rowkami prostymi przeznaczone do gwintowania recznego

wiekszosci metali.
- Wykonanie gwintu w jednym przejsciu.
- Wykonane z wysokogatunkowej stali szybkotnacej HSS.
- Przeznaczone do zastosowanh profesjonalnych.

Dane techniczne:

- oznaczenie Tengtools: TDT10150
- materiat: HSS

- Rozmiar gwintu: M10

- Skok gwintu: 1,5

Nr.kat. 116831504
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